
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 16. dubna 2025 do 30. dubna 2025 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 16.04.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
3/2022 

Serhii Yatsko §216 
odst.1/4c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 16.04.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
18/2022 

Jan Olah §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.04.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
80/2024 

Pavel Fábera §173 odst.1, 
§173 odst.1, 
§175 odst.1, 
§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1d, 
§205 
odst.1d, 
§205 
odst.1d, 
§234 odst.1, 
§337 
odst.1a, 
§337 
odst.1a, 
§337 
odst.1a, 
§337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
56/2024 

Milan Niemiec §199 
odst.1/2d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

17.04.2025 č. dveří 
108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
41/2024 

Štefan Holub §283 
odst.1/2c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 22.04.2025 č. dveří 

408/IV. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Klára 
Jantošová 

2 T 
11/2025 

Mykhailo Paniushchyk §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
88/2024 

Olekszij Kucin §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
97/2024 

Patrik Ročin §205 
odst.1b/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

11:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
10/2025 

Karel Rostáš §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
22/2022 

Jan Svoboda §205 
odst.1b, 
§228 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:30 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
18/2024 

Pavlo Nemesh §274 odst.1, 
§337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.04.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
21/2025 

Josef Podpěra §147 
odst.1/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.04.2025 č. dveří 

209/II. 
HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
13/2025 

Elena Matějů §205 
odst.1d 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

patro 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.04.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
14/2025 

David Bartoň §178 
odst.1/2, 
§358 
odst.1/2a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.04.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
82/2024 

María Natividad 
Ferrada Castro 

§347a 
odst.1/3a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.04.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
24/2025 

Julie Cibríková §337 
odst.1g 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.04.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
27/2025 

Dagmar Oláhová §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.04.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
8/2022 

Petr Petera §337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 29.04.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
8/2025 

Ebrahim Omar §209 
odst.1/3 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 29.04.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
60/2024 

Alexej Kurbatov §241 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

29.04.2025 č. dveří 
209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
61/2024 

Martin Němec §205 
odst.1a/2, 
§234 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 30.04.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
16/2025 

George Machaidze §205 
odst.1d/2/4
c, §234 
odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 30.04.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
63/2023 

Jiří Louda §196 odst.1, 
§196 odst.1, 
§196 odst.1, 
§196 odst.1 

 
 


